D · M
P · TVTORIVS
P · F · CAMILL
HERMETIANV
5 DEC · V · A · XII
ET AELIA THETIS
QVAE · V · A · XXXVII
H · S · S · S
P · TVTORIVS
10 HILARIANVS
FILIO · DVLCIS
SIMO · ET · VXORI
SANCTISSIMAE

ad n. 25. Ianuarius Parvise dedit A. S. Mazochio recte descriptam.

ad n. 27. Edidit Castromediano *relaz.* 1871 p. 12, legens C·HOSCINIV
... | AOVILA·V·A | LXXXV·PE·T·A | ET·AOVIL... | F·P·B·M

6095 Valesii rep., est Lecce in museo.

PRODEXIS
V · A · L
H · S · E

Relazione Leccese 1873/4 p. 52.

VII. BRVNDISIVM (p. 8).

ad p. 9 n. III. Sub praescriptione Brundusii in museo Hortensii de Leo A. S. Mazochius in syll. ms. refert titulos n. 35. 49. 53. 55. 58. 62. 66. 91. 93. 125. 133. 138. 153. 160. 172. 176. 197. 198. 206. 265. 270; neque tamen quicquam inde profecimus.

Titulos n. 33. 42. 44. 52. 59. 60. 87. 95. 96. 98. 100. 102.

124. 130. 131. 143. 150. 152. 158. 165. 175. 186. 207 una cum n. 20. 30. 230 Tarantinius edidit in *Relatione Leccensi* a. 1873/4 p. 47—53; item n. 51. 84. 98. 110. 113. 114. 115. 118. 128. 143. 149. 174. 194. 210 in *Relatione* a. 1875 (ed. a. 1876) p. 47—50.

ad n. 37. Mazochio dederunt et Ianuarius Parvise Leccensis et a. 1741 Nicolaus Caputi item Leccensis.

ad n. 41. V. 4 esse debuit OETIS·F·ANTIO·CHENSIS.

ad n. 51. Tarantinius in ed. citata addit 2 fin. P.

ad n. 71. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 255.

ad n. 73. Adde Mur. 1630, 10, ubi collocatur Romae.

ad n. 97. Sine loco et male edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 378, inde pro urbana Mur. 1640, 13. 1782, 38.

ad n. 110. Tarantinius in ed. dedit 1 EVTY·CHIVS errore typ., 4 LXXX pro XV.

ad n. 113. Scribendum esse FAONIA postea monuit Tarantinius.

ad n. 118. Tarantinius in ed. legit SECVND|A.

ad n. 128. Tarantinius postea emendavit sic:

.....
X L V
. . . . I V L I V S
C · F · FVIVS · V · A
XIII · H · S · SVNT

ad n. 129. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 231, inde pro urbana Mur. 1696, 4.

ad n. 130. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 255.

ad n. 133. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 546, inde pro urbana Mur. 1694, 12.

ad n. 141. Ed. Tarantinius apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1880 p. 504.

ad n. 159. Fabrettius 636, 309 edidit adnectens titulum qui incipit *Paciliae Cn. f. urbanum* et ita collocans Romae in vinea Brunona.

ad n. 175. Rep. Brundisii in fundamentis domus Montagnae teste relatione citata.

ad n. 192. 3 CLYCE exemplum.

ad n. 204. Sine loco edidit ex schedis Vaticanis Malvasia p. 473, inde pro urbana Mur. 1784, 7.